
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

EIROPAS EKONOMISKĀ ZONA

EEZ KOPĪGĀ KOMITEJA

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 1/2005

(2005. gada 8. februāris),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterināri sanitārie un fitosanitārie jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā - “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2004. gada 24. septembris Lēmumu
Nr. 120/2004 (1).

(2) Komisijas Lēmumu 2001/183/EK (2) iekļāva Līgumā ar EEZ Apvienotās komitejas Lēmumu Nr. 76/
2002 (3).

(3) Līguma I pielikuma I nodaļas ievaddaļas 2. punktā paredzēts, ka to skaidri nosaka attiecībā uz
konkrēto tiesību aktu, ja tas attiecas uz Islandi.

(4) Tā kā Komisijas Lēmums 2001/183/EK attiecas arī uz Islandi, Līgums attiecīgi jāgroza.

(5) Šis lēmums nav jāattiecina uz Lihtenšteinu,

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 161/1

(1) OV L 64, 10.3.2005., 12olpp.
(2) OV L 67, 9.3.2001., 65. lpp.
(3) OV L 266, 3.10.2002., 17. lpp.



IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 4.2. daļas 63. punktu (Komisijas Lēmums 2001/183/EK) papildina ar šādu
pielāgojuma tekstu:

“Šis dokuments attiecas arī uz Islandi.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2005. gada 9. februārī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 2005. gada 8. februārī.

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —
Priekšsēdētājs

Richard. WRIGHT

L 161/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


